Universitatea ,,Lucian Blaga” din Sibiu

Facultatea de Stiinte Socio-Umane
Departamentul Relatii Internationale, Stiinte Politice si Studii de Securitate

PROGRAMARE COLOCVII SI EXAMENE- MASTER

Perioada colocvii: 05.05-09.05.2025, Perioada examene: 12.05-25.05.2025

SESIUNE VARA 2025 (12.05-26.05.2025)

Anul | Specializa Disciplina Cadru didactic Forma de Data Ora Sala Modul de Adresa e-mail
rea (titular si asistent) examinare* sustinere
H i PREZENTARE H ihi
Il SR Migratie si securitate europeans Lect.univ.dr. Delia Stefenel E 13.05.2025 16:20 203 . delia.stefenel@ulbsibiu.ro
[ SRI Managementul crizelor internationale Lect.univ.dr. lulia Craciun E 15.05.2025 | 16:30 020 | luliacraciun@ulbsibiu.ro
1 SR Etica relatiilor internationale Lect. univ. dr. lulia Craciun E 22.05.2025 16:30 021 PR:;;:ET;RE iUlia.CraCiUn@UleibiU.rO
1] SRI Practica profesiona|é Il Lect.univ.dr. Horia Savu C 09.07.2025 16:30 203 PR::SZLA'I'RE 0VidiU.SaVU@U|bSibiU.rO
I SRI Elaborare lucrare disertatie Lect.univ.dr. Nicoleta Muntean P 07.052025 | 16:30 204 | nicoleta.munteanu@ulbsibiu.ro
. : Lect.univ.dr Lucian Grigorescu ) 201 referat luciangrigorescu@yahoo.com
I MIEAP Politici publice europene E 19.05.2025 | 18:00 N !
luciangrigorescuulbs@gmail.com
I MIEAP | Managementul proiectelor Lect.univ.dr. Delia Stefenel C 07.05.2025 | 16:20 203 proiect delia.stefenel@ulbsibiu.ro
I MIEAP | Economia integrarii europene Lect.univ.dr. Danusia Boicean E 12.05.2025 | 19:00 020 examen danusia.boicean@ulbsibiu.ro
Il MIEAP | Laborator de cercetare: elaborarea lucrarii de disertatie | Lect.univ.dr. Sabina Luca v 06.05.2025 | 16:00 18 proiect sabina.luca@ulbsibiu.ro
Il MIEAP | Planificarea si amenajarea teritoriului Conf. univ.dr. Dana Alexandru C 06.05.2025 | 18:00 021 proiect dana.alexandru@ulbsibiu.ro
PROGRAMARE RESTANTE-MASTER
VARA 2025 (10.06-12.06.2025)
Anul | Specializa Disciplina Cadru didactic Forma de Data Ora Sala Modul de Adresa e-mail
rea (titular si asistent) examinare* sustinere
I SRI | Migratie i securitate europeans Lect.univ.dr. Delia Stefenel E 11.06.2025 | 18.00 203 | M | deliastefenel@uibsibiu.ro
I SRI Managementul crizelor internationale Lect.univ.dr. lulia Craciun E 12.06.2025 | 16:30 021 Moor | Ullacraciun@ulbsibiu.ro
I SRI | Etica relafiilor internationale Lect. univ. dr. lulia Craciun E 12.06.2025 | 18:00 021 | M | MWiacraciun@uibsibiu.ro
Il SRI Practics profesional3 Il Lect.univ.dr. Horia Savu C 10.06.2025 | 18:00 203 PR;;;:“ETC"TRE ovidiu.savu@ulbsibiu.ro
- - B B PREZENTARE i ihi
I SRI Elaborare lucrare disertatie Lect.univ.dr. Nicoleta Muntean p 10.06.2025 | 16:30 204 e nicoleta.munteanu@ulbsibiu.ro
s . Lect.univ.dr Lucian Grigorescu ) 201 referat luciangrigorescu@yahoo.com
I MIEAP Politici publice europene E 12.06.2025 | 16:20 luciangrigorescuulbs@gmail.com
. . ot . DS
I MIEAP Managementul proiectelor LecLuniv.dr. Delia Stefenal C 11.06.2025 | 16:20 203 proiee delia stefenel@ulbsibiu.ro
I MIEAP | Economia integrarii europene Lect.univ.dr. Danusia Boicean E 10.06.2025 | 19:00 020 examen danusia.boicean@uilbsibiu.ro
I MIEAP | Laborator de cercetare: elaborarea lucrarii de disertatie | Lect.univ.dr. Sabina Luca \Y 10.06.2025 | 12:00 18 proiect sabina.luca@ulbsibiu.ro
I MIEAP | Planificarea si amenajarea teritoriului Conf. univ.dr. Dana Alexandru C 10-06.2025 | 18:00 021 proiect dana.alexandru@ulbsibiu.ro

* E - examen, C - colocviu, V — verificare, P-proiect,
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